
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-154 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. birželio 03 d.

Nr.2011-154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-154 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.2. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-154 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 93

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ
1. Akcinė bendrovė "Kraft Foods Lietuva", įmonės kodas 110567217, adresas: Taikos pr. 88, LT-51501 Kaunas.
2. Bendrovės valdyba priėmė nutarimą 2011 m. birželio 28 d. 11 val. (registracija-nuo 10.00 val.) bendrovės patalpose
(Taikos pr. 88, Kaunas) sušaukti neeilinį visuotinį AB "Kraft Foods Lietuva" akcininkų susirinkimą.
3. Akcininkų susirinkimo apskaitos diena-2011 m. birželio 20 d.
4. 2011 m. birželio 28 d. neeilinio visuotinio AB "Kraft Foods Lietuva" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) auditoriaus rinkimai bei auditoriaus atlyginimo nustatymas 2011 metams;
2) nutarimo dėl pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. Įgaliotas asmuo teikti papildomą informaciją apie esminį įvykį Antanas Sidaras, tel, (8-37) 305 113.
AB "Kraft Foods Lietuva"
vadovaujanti direktorė Baltijos regionui
Iryna Shandarivska

1.2 Atskyrimas

UAB "Prime Partners", kodas 300505233
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 94

UAB ,,Prime Partners", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymu, praneša, kad yra parengtos atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalis UAB ,,Prime Partners" turto, teisių ir pareigų
bus atskirta ir jų pagrindu bus sukurta nauja bendrovė. UAB ,,Prime Partners" atskyrimas bus vykdomas atskyrimo būdu
(LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str.).
Atskyrime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Prime Partners" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
- 300505233, PVM mokėtojo kodas - LT100003006210, buveinė Konstitucijos pr.7, Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 20 000 Lt, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas), kurios
dalis atskyrimo metu bus atskirta ir kuri po atskyrimo toliau tęs savo veiklą.
Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė: UAB "Metacap" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Naujakurių
5A, Vilnius, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, numatomas įstatinis
kapitalas 10 000 Lt ), kuriai pereis dalis UAB "Prime Partners" turto, teisių ir pareigų, nuo perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento. Atskiriamos UAB "Prime Partners" dalies turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius bus traukiami
į UAB "Metacap" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas
sudaromas kitą darbo dieną, einančią po paskutinės mėnesio, kurį Juridinių asmenų registre įregistruojamos nauja UAB
"Prime Partners" įstatų redakcija bei UAB "Metacap", dienos.
UAB "Prime Partners" akcininkai ir kreditoriai UAB "Prime Partners" buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.00
val. gali susipažinti su: 1) UAB "Prime Partners" atskyrimo sąlygomis, 2) UAB "Prime Partners" pakeistų įstatų projektu
ir UAB "Metacap" įstatų projektu, 3) UAB "Prime Partners" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais.
Su aukščiau nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo 2011m. birželio 2d. iki įvyksiančio UAB "Prime Partners"
visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame bus sprendžiama dėl UAB "Prime Partners" atskyrimo, atskyrimo sąlygų
patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.2. Atskyrimas


